
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte
1 2 18 7 3 11

176 4
15:22 9:17

0
12

2
14

4
15

5
17

9 11 Auszeit

0:3
9:14

Ende
17:36 B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
3 6 8 5 9 1

25

╳

18
5
21

6
22

7
23

10
25

17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:39 B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
3 6 8 5 9 1

262 4
15:21 12:14

0
15

1
18

3
20

6
21

12
26

14 Auszeit

3:7
15:21

Ende
18:07 A  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte
1 2 11 7 4 18

246
9:11
24:23

╳

17
3
21

4
22

7
23

9
24

14 Auszeit

9:10
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

A  PTSV Aachen vs. TuB Bocholt B
Spiel 8 02.09.2023 16:30 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen 
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A  PTSV Aachen 14/14
1 Heeren, Mila X
2 Kuckelkorn, Mirja X
3 Kranzhoff, Emma X
4 Lanzerath, Klara X
6 Mainz, Lena X
7 Bjedov, Ava X
9 Schmidt, Dana

10 Schmidt, Lotta
11 Hinke, Selma X
12 Bruns, Mara
13 Tchani, Ange
14 Radovanovic, Leontina
15 Decker, Emma
18 Rojkova, Stella X
A  Libero

12 Bruns, Mara
15 Decker, Emma
A  Offizielle
T van den Berghen, Marc

CT Pamp, Jörg

C

B  TuB Bocholt 9/14
1 Holtei, Pauline X
2 Tebrügge, Mila X
3 Pennekamp, Mira X
4 Schlebes, Anne X
5 Freitag, Karla X
6 Priebs, Milla X
8 Ehlting, Loni X
9 Schepers, Eva X

11 Kaya, Ela
B  Libero

11 Kaya, Ela
B  Offizielle
T Schepers, Kathrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen TuB Bocholt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 17 1 66 25 1 0 0
2 2 0 24 2 28 26 1 2 2

3
4 4 0 41 94 51 2 2 2
Start: 16:30 Ende: 18:07 Dauer: 1:37

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niewerth, Johanna 1
2 Schürholz, Ella 2

Schr. Sochacki, Melina
Assist. Dworaczek, Johanna
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


