

NRW-Liga wU16

Frauen

(A) PTSV Aachen vs. TuB Bocholt (B)

Spiel 8

02.09.2023 16:30 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



9/14

			S		art :30	A)PTS\	/ Aach	en	S		de :36	Œ	ТиВ	Bocho	olt	R	ı
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstellung	A	1	2	18	7	3	11		3	6	8	5	9	1		ı
llun		Spielernr.	ı			6		4 17		17							25	ıl
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z			15:22		9:17										ı
Α		Spielstand																ıl
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 12	2 14	4 15	5 (F)	9	11	Auszeit 0:3	X 18	5 21	6 22	7 23	10 25	17	Auszeit	
	runden	4. 8.								9:14								ıl

S		art :39	Œ	ТиВ	Bocho	olt	S	En 18:	ide :07	A	R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte
A	3	6	8	5	9	1		1	2	11	7	4	18	
T	2					4	26					6		24
Z	15:21					12:14						9:11		
												24:23		
2	0 15	1 18	3 20	6 21	12 26	14	Auszeit	χ_{j}	3	4	7	(<u>k</u>)°	14	Auszeit
_	π3	10	20	Σ Ι	۷		3:7 15:21	11	ĽΙ	22	23	∠ 4)		9:10 21:18

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktione	
V B	H D A/B Satz	Spielstand

Bemerkungen

1					Fraek	onisse					13	Tchani, Ange
1		<u> </u>)TC	TSV Aachen TuB Bocholt (E							14	Radovanovic, Leontina
	Ľ	<u>'''</u>	713	V A			BOC	noi	<u></u>	—	15	Decker, Emma
ı	Α	W	Ġ	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	18	Rojkova, Stella
ı	2	2	0	17	1	66	25	1	0	0	$\ddot{\sim}$	
	2	2	0	24	2	28	26	1	2	2	A) Libero
	L				3						12	Bruns, Mara
	4	4	0	41		94	51	2	2	2	15	Decker, Emma
	Start: 16:30 Ende: 18:07 Dauer: 1:37								A) Offizielle		
П	Sieger: TuB Bocholt 2:0								\sim			

Α.	18	Rojkova, Stella	Х
2	A) Libero	
	12	Bruns, Mara	
2	15	Decker, Emma	
7 •∩	A) Offizielle	
	Т	van den Berghen, Marc	
	СТ	Pamp, Jörg	
		_	

A PTSV Aachen

© Heeren, Mila

Kuckelkorn, Mirja

Kranzhoff, Emma

4 Lanzerath, Klara

6 Mainz, Lena 7 Bjedov, Ava

9 Schmidt, Dana

10 Schmidt, Lotta

11 Hinke, Selma

12 Bruns, Mara

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Niewerth, Johanna		1			
2	Schürholz, Ella		2			
			Schr.	Sochacki, Melina		

Assist. Dworaczek, Johanna

14/14 B TuB Bocholt

1 Holtei, Pauline

2 Tebrügge, Mila

X 3 Pennekamp, Mira X 4 Schlebes, Anne

5 © Freitag, Karla

9 Schepers, Eva

T Schepers, Kathrin

6 Priebs, Milla

8 Ehlting, Loni

11 Kaya, Ela

11 Kaya, Ela

B) Offizielle

B Libero